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Nr. Operator’s Name Third country of 
operation

Location (full 
addres of 
operator's), phone 
number

Type of products Certification 
Status

Category of 
production

Regulation (EU) 
2018/848 Scope reduction Suspension or 

withdrawal
Certificate No/       
Valid until

Contact point for 
further information

Бр. Име на оператор Трета земја

Локација 
(целосна адреса 
на операторот) 
тел.бр.

Вид на Производ Сертификационе
н статус

Категорија на 
производ

ЕУ Регулатива 
2018/848

Промена на 
опсег

Суспензија или 
повлекување

Број на 
сертификат/ 
Валидност

Контакт за 
понатамошни 
информации 

LIST OF OPERATORS BALKAN BIOSERT MACEDONIA DOOEL SKOPJE 2024
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